CHARGES

ADMINISTRATION
Administration Générale
Assurance
Bureau / Comité Directeur
Congres
Défense / Recours
Financier
Frais Généraux
Licences
Salaires
Arbre de Noél
Ventes produits

Convention Colosse aux Pieds d'Argile

COMMUNICATION
INFORMATIQUE
SUBVENTION
Ministere des Sports
Subvention Perfomance
Projet Sportif fédéral

COMMISSION SPORTIVE PRATIQUE FFTB

Groupe France mars
Groupe France avril
Groupe France novembre
Team France avril

Team France juin

Team France Juillet

Team France Septembre
Team France Octobre
Team France Novembre
Team France Décembre
Sélection Team 2024
Stage Prépa Mondial
Stage été

Réunion Commission Sportive FFTB
Direction Technique

COMMISSION SPORTIVE PRATIQUE NBTA

Réunion Commission Sportive NBTA

Pole Avenir Junior

Pole Avenir Février

Pole Avenir Avril

Pole avenir Octobre

Pole Avenir Décembre

Pdle Avenir en Visioconférence

Stage été

Stage Sportifs Haut Niveau
COMPETITIONS PRATIQUE FFTB

Droit d'organisation

Finale N1

Finale N2

Finale N3

Gestion table jury

Participations Critérium FFSTB
COMPETITIONS PRATIQUE NBTA

Baton d'Or

Millénaire

Championnat de France

Compétitions NBTA La Réunion

Autres frais compétitions

Ristourne Championnat Régionnal

Ristourne Opens
COMMISSION ATHLETES
COMMISSION MEDICALE
FORMATIONS CADRES ENSEIGNANTS

Formation AMT

Formation ETN3

Formation ETN2

Formation Formateur

Formation IC

Réunion commission

Séminaire Enseignant

Formation Enseignants NBTA

Formation enseignants DOM
FORMATIONS JUGES

Droit compensatoire

Formation Formateur

Formation initiale JN1

Formation continue JN1/JN2 Stage d'appli

SITUATION COMPTABLE AU 31/12/2023

Charges BP

326 888
17 280
11000
22 400
9700
19 200

68 088
18 000

157 500
1520

2200
14 400
47 632
22100

22100
111 650
6934
8305
7 659

2400
2400
2400
2400
2400

1000
29140

112
46 500
68 750
4150
2000
4200

3400
3400

43 000
8 600
131 000

50 000
24000
24000
33 000

66 896
21500
14115
25000
3781
1000

1500
3895
1800
80 308
3600
13760
3995
1320
42863
2290
7210
2930
2340
63 486

355
780

Recettes BP

612 750

1000

9000

586 300

16 450

5000

82100
40 000
20000
22100
7920
1600
1100
2460

2760

31000
2000

29 000

164 500
7 350
66 000
28 000
29350
33000
800
73381
22500
14 500
29500

6881

39 669
1980
5280
2650

25359

3900

500

59 351

43 000

100

Charges Recettes
galisées 2023 réalisées 2023
351 037 672433
27 580 2169

12113
27 834 383
11375 2174
21229
10 15 346
74 804 4502
40163 623 181
134317 4707
1193 33
19787
419 150
13 051 5852
66 681 26 767
32780 70 000
1780 40000
31000 30000
120 038 12 532
6624 1852
7 239 4200
9778 3480
1576
2634
3148
3175
3195
31465 3000
303
50902
69 200 47 244
1341
3231
3199
6824
783
53183 47 244
640
149 803 171611
7 200
49183 56 762
31410 33618
32463 37921
36 747 34 960
1150
79 940 106 799
22 379 22 056
13476 19 388
37675 44 849
2747
1058 14 220
2 606 6286
2829 1500
96 792 40 325
4396 1980
22578 5195
90
61521 28990
1324
6309 3710
664 360
71232 61386
45 600
8167 1300

Ecart par
rapport au BP
35534
-8131
-1113
-5051
-502
-2.029
6336
-2213
14717
27 890
360
3337
1931
2200
7718
-22 780
-1780
-20 000
-1000
-3776
562
4166
-1099
-1576
2400
2400
-234
-748
-775
-3195
1000
-2 085
-303
112
-4 402
15794
809
2 000
969
-3199
-3424
3400
-783
8061
7 960
-11 692
-150
-8421
-1792
108
-1787
350
20374
-1323
5527
2675
1035
1000
6281
5180
3895
471
-15 828
-796
-8903
1345
1410
-15 027
966
711
2626
1840
-5711
2 600
355
680
-6 867

v
T
Résultat
Exercice
321 396
-25411
-12 113
-27 451
-9 202
-21229
15336
-70301
583017
-129 610
-1160
19787
-269
-7 200
-39914
37 220
38220

-1 000
-107 506
-4772
-3 039
-6 298
-1576

-2634
-3148
-3175
-3195

-28 465
-303

-50 902
-21 956
-1341

-3231
-3199
-6 824

-783
-5939
-640
21808
7 200
7579
2208
5458
-1787
1150
26 859
-323
5912
7175
-2747

13162
3680

-1329
-56 467
-2416
-17 383

90
-32531
-1324
-2599
-304

-9 846
45 600

-6 867




SITUATION COMPTABLE AU 31/12/2023

CHARGES

Formation initiale JN2
Formation initiale JN3 Promotion N
Formation initiale JN3 promotion N-1
Formation juges internationaux
Séminaire national
Réunions Commission Juges
Formation Juges DOM
Formation juges NBTA
Participation Formation Juges
Séminaire Juges NBTA

FORMATIONS PRESIDENTS DE JURY
Formation PJ
Réunions commission PJ
Formation formateur PJ
Séminaire PJ

POLE TERRITORIAL
Organes déconcentrés
Développement Pratique 1 et 2 Batons
Antilles
La Réunion

INTERNATIONAL
Traductions
Relations internationales / nationales
Cotisations internationales
Euro NBTA
Euro Majorette NBTA
Championnat d'Europe WBTF
Sélectif Mondial IBTF 2023
Championnat du Monde IBTF
Organisation Championnat d'Europe WBTF

Total FFSTB

Charges BP

1350
28 664
1584
2310
17 263
2500
2105
3524
2200
850
10 086
3070
2341
760
3915
20 060
760
4300
10000
5000
274 939
1560
6 500
3850
11 800
7920
53 085
3210
107 014
80 000
1243 890

Recettes BP

800
11 641
650

2570

590

2701
1141

1560

155518

1000
5060
1800
49 105
98 553
1233890

Charges Recettes
réalisées 2023 réalisées 2023
24776 8743
7275 2750

933
21376 2993
4815
673
3217
10177 1891
1971 461
3334
171
4700 1430
15 905
156
4126
5698
5925
339774 252 885
1361
5174
3632
21802 8203
9923 1812
59620 13 186
3786 1780
92 039 40979
142 438 186 925
1419 239 1471225

Ecart par
rapport au BP
550
990
-3591
1377
-3 689
-2 315
1515
2851
-1017
850
-900
419
-993
589
-915
4155
604
174
4302
-925
32532
199
1326
218
-1799
-1191
1591
-596
6 849
25934
61 986

é%

Résultat
Exercice

-16 033
-4 525
-933
-18 382
-4 815

-673
-3217

-8 286
-1510
-3334
-171
-3270
-15 905
-156
-4126
-5 698
-5925
-86 889
-1361
-5174
-3632
-13 599
-8111
-46 434
-2 006
-51 060
44 487,39
51986




